Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад

общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка»

__________________________________________________________________

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001

ПРИКАЗ

31.05.2023                                                                                                                       № 7.1у

«О разработке комплексных мер

по повышению качества

Образовательной среды МБДОУ

детский сад №4 «Звездочка»

На основании данных, полученных в ходе осуществления внутренней системы оценки

качества образования, с целью разработки комплексных мер по повышению качества

Образовательной среды МБДОУ детский сад №4 «Звездочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать планы-графики по реализации работы по следующим направлениям:

1.1.План-график мероприятий по повышению качества образовательных программ

ДОО, ответственный старший воспитатель Демешова К.П.;

1.2.План-график мероприятий по повышению качества содержания образовательной

деятельности, ответственный старший воспитатель Демешова К.П.;

1.3.План-график мероприятий по повышению качества образовательных условий в

ДОО, ответственный старший воспитатель Демешова К.П.;

1.4.План-график мероприятий по повышению качества взаимодействия с семьями

воспитанников, ответственный старший воспитатель Демешова К.П.;

1.5.План-график мероприятий по повышению качества по присмотру и уходу,

обеспечения здоровья и безопасности воспитанников в ДОО, ответственный

заведующий Алексеева Т.И.;

1.6.План-график мероприятий по повышению качества образования для детей с

ОВЗ, ответственный заведующий Алексеева Т.И.;

1.7. План-график мероприятий по повышению качества управления,

ответственный заведующий Алексеева Т.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-13T14:34:09+0500